РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.12.2019 г.   № 608
с. Гордеевка

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие культуры Гордеевского района
 на 2019-2021 годы»

 В соответствии с Постановлением администрации Гордеевского района от 12.11.2013 г.   № 590 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гордеевского района Брянской области»
1. Внести изменения в муниципальную программу "Развитие культуры Гордеевского района на 2019-2021 годы" утвержденную постановлением администрации Гордеевского района от 19.12.2019 года № 614 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Гордеевского района на 2019-2021 годы» следующие изменения.

1.1 Позицию паспорта «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы 69211586,02 в том числе:
2018 год- 16026788руб.62 коп
2019 год – 15324212руб.40 коп
2020год - 22118368 руб. 00 коп
2021год – 15742217 руб. 00 коп

1.2 Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции: Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 69211586,02 в том числе:
2018 год- 16026788руб.62 коп
2019 год – 1532429712руб.40 коп
2020год - 22118368 руб. 00 коп
2021год – 15742217 руб. 00 коп

1.3 План реализации муниципальной программы «Развитие культуры Гордеевского района на 2019-2021 годы» в приложении к муниципальной программе изложить в новой редакции, прилагается.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Гордеевского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на директора МБУК «Гордеевский культурно-досуговый центр» Дивисенко Е.П., директора МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Гордеевского района» Концевую С.С.

Глава администрации района                                                                    Л.И. Убогова
Исп. Дивисенко Е.П
Юрист                                                                                                          Н.Г. Недбайло
[bookmark: _GoBack]Начальник отдела ОК и КР     	                                                                      М.Н. Глушак